



RFC Emisor:GAPE720711570
Emisor: ENRIQUE GARCIA PEREZ
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RECEPTOR
RFC: AME170807963
NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO
CP: 11520

Folio fiscal: AB199B67-C87A-46EC-8D27-3B84C5E0DCA6
No. de serie del CSD: 00001000000506136308
Fecha y hora de emisión: 2024-03-12T10:04:52
Expedido en: 52600
Efecto de comprobante: I Ingreso
Serie: A **Folio:** 5955
Uso CFDI: G03 Gastos en general

#	Cve del producto/servicio	Articulo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
1	39122238	2224-16	2	H87	PZA	BASE FOTOCELDA	\$25.86	\$51.72	
2	39111522	7501850499158	2	H87	PZA	FOTOCELDA MULTI 9402300 ARGOS	\$86.21	\$172.41	
3	39122200	7506229027284	1	H87	PZA	PLACA 3U BLANCA ROYER	\$21.55	\$21.55	
4	39122200	7506229027543	1	H87	PZA	CONTACTO 2P+T ROYER VERTICAL 6248W	\$24.14	\$24.14	
5	39122200	7506229027635	2	H87	PZA	CONTACTO DUPLEX CON PLACA ROYER	\$53.45	\$106.90	
6	39122200	7506229028380	2	H87	PZA	APAG SENCILLO ROYER 6211W	\$24.14	\$48.28	
7	39121701	ACT300-3	100	H87	PZA	CINCHO ACT 300-3 ANCLO	\$0.91	\$90.52	
8	31201502	CANN	1	H87	PZA	CINTA NITTO	\$30.17	\$30.17	
9	26121634	CC14B	20	MTR	MT	CABLE 14 CONDULAC BLANCO	\$6.47	\$129.31	
10	40183002	CCPVC3/4	3	H87	PZA	CAJA CUAD PVC 3/4	\$21.55	\$64.66	
11	39121303	CGN12M	2	H87	PZA	CONECT GLAND 1/2 MACHO PLASTICO	\$17.24	\$34.48	
12	40183002	CONPVC3/4P	8	H87	PZA	CONECTOR PVC 3/4 PESADO	\$6.03	\$48.28	
13	40183002	TCPVC3/4	3	H87	PZA	TAPA CUAD PVC 3/4	\$3.45	\$10.34	
14	40183002	TPVC3/4P	3	H87	PZA	TUBO PVC 3/4 PESADO	\$51.72	\$155.17	



RFC Emisor:GAPE720711570
Emisor: ENRIQUE GARCIA PEREZ
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
RECEPTOR
RFC: AME170807963
NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO
CP: 11520

Folio fiscal: AB199B67-C87A-46EC-8D27-3B84C5E0DCA6
No. de serie del CSD: 00001000000506136308
Fecha y hora de emisión: 2024-03-12T10:04:52
Expedido en: 52600
Efecto de comprobante: I Ingreso
Serie: A Folio: 5955
Uso CFDI: G03 Gastos en general

#	Cve del producto/servicio	Artículo	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
---	---------------------------	----------	----------	--------------	--------	-------------	----------------	---------	-----------



Moneda:	MXN Peso Mexicano	SUBTOTAL:	\$987.93
Forma de pago:	01 Efectivo	DESCUENTO:	
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	TOTAL I.V.A.:	\$158.07
		TOTAL I.E.P.S.:	\$0.00
		TOTAL:	\$1,146.00
Total con letra:	UN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN		

Sello digital del CFDI:

IBnQ2Zu67Z1OrNIN2Y2Hb+EFfuzlpu85Rp5OwXVy+gFlyt7W9F2tLMAMdgkdZpw8aC3XTkgkl8sZkhaRElq4VhV02MrQHlqtMDL1Lf38iop5C3F5gT6E+funUEkZY4qDCFL65bq/BffaHYofOfojmS7JGtjfpPzgixqdZBkAEpdG3d2HZ1EogfipkwAmStQVfi+3irgNjHDI85KW8cRvA43HcN0v0aydG3kGjxrleN6yTex2iUZZlxWk/APsmnZmX44Wp+aOh+JSxsCHe4W0B/5JhAuQeCHm+IwdlNKPBFuxJHyYEQOgnGetZ+6pKpBIAOYYOp7Q RNN2claYjPFw==

Sello digital del SAT

h0Z+JYcLWZwDtQ8z1jWkEFwZ8dCfPRmbRGbdNLxH7Xlqr2DVjMhCFaw8PPQ4FXjNXc4AWwZDsT4ELuV5HI6i+4cX3WZCTndjbQnVAIR63hyieJQdhhGkkkzrx5UDjlyhS1w38qlbHiCppyIfS7U6+gf9301awf7DymyE6iXH7JYjYvslQGigJazma/SomAwnSPv8Am5ew46kEewTjAFwwOPXSK2MqFj6G9EqYsgm8SRy8BQAlmZyuxrzcdlARZPAe3iLUsJWYAU8IPocri/y5qp09mvgOxFvFJphnjWIMQFYgrlyulPOAZtd7INLbmPjNKHfe1vsz44Zh8R7oW5UQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AB199B67-C87A-46EC-8D27-3B84C5E0DCA6|2024-03-12T10:05:46|PPD101129EA3||IBnQ2Zu67Z1OrNIN2Y2Hb+EFfuzlpu85Rp5OwXVy+gFlyt7W9F2tLMAMdgkdZpw8aC3XTkgkl8sZkhaRElq4VhV02MrQHlqtMDL1Lf38iop5C3F5gT6E+funUEkZY4qDCFL65bq/BffaHYofOfojmS7JGtjfpPzgixqdZBkAEpdG3d2HZ1EogfipkwAmStQVfi+3irgNjHDI85KW8cRvA43HcN0v0aydG3kGjxrleN6yTex2iUZZlxWk/APsmnZmX44Wp+aOh+JSxsCHe4W0B/5JhAuQeCHm+IwdlNKPBFuxJHyYEQOgnGetZ+6pKpBIAOYYOp7QRNN2claYjPFw==|00001000000504204971||

Folio fiscal: AB199B67-C87A-46EC-8D27-3B84C5E0DCA6 No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971
Fecha y hora de certificación: 2024-03-12T10:05:46 RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3